— Vykaz zisku a ztraty

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: IC: 00282731
Nazev: Obec Tvarozna Pravni forma: usc
Sidlo: Tvarozna ¢.40 Predmét Cinnosti: vefejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2022 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 06.02.2023 19:24:38

.1 | 2 3 4
Cislo Nézev polozky | su \ BEZNE UééTNi OBDOBI MINULE UCETNi OBDOBI
polozky | Hiavni ginnost  Hosp. ¢innost | Hlavni innost | Hosp. &innost
A. NAKLADY CELKEM 22 915 743,29 0,00 16 680 338,43 0,00
. Naklady z ¢innosti 15 627 854,05 0,00 12546 551,85 0,00
1. Spotfeba materialu 501 1165 995,65 0,00 449 284,91 0,00
2. Spotreba energie 502 909 302,89 0,00 496 118,86 0,00
3. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Prodané zbozi 504 9 658,27 0,00 6 392,24 0,00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Aktivace obézného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Zména stavu zasob vlastni vyroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Opravy a udrzovani 511 78 089,17 0,00 588 915,29 0,00
9. Cestovné 512 639 804,00 0,00 3 749,00 0,00
10. Naklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00
11.  Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12.  Ostatni sluzby 518 4 254 293,04 0,00 3198 020,74 0,00
13.  Mzdové naklady 521 4310 627,00 0,00 3671 476,00 0,00
14. Zakonné socialni pojisténi 524 1148 091,00 0,60 1013 734,00 0,00
15.  Jiné socidlni pojisténi 525 10 373,00 0,00 9 060,00 0,00
16. Zakonné socialni naklady 527 86 800,00 0,00 76 525,00 0,00
17. Jiné socialni naklady 528 1744,00 0,00 11 402,00 0,00
18. Dan silniéni 531 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Dan z nemovitosti 532 539,00 0,00 607,00 0,00
20. Jiné dané a poplatky 538 2 885,00 0,00 2 100,00 0,00
22.  Smluvni pokuty a uroky z prodleni 541 0,00 0,00 0,00 0,00
23. Jiné pokuty a penale 542 0,00 0,00 889,00 0,00
24. Dary a jina bezuplatna predani 543 37 036,39 0,00 57 441,08 0,00
25. Prodany material 544 1694,97 0,00 0,00 0,00
26. Manka a Skody 547 0,00 0,00 284 033,00 0,00
27. Tvorba fondu 548 94 851,78 0,00 82 470,21 0,00
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 2526 173,00 0,00 2 384 263,00 0,00
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
31. Prodané pozemky 554 3 337,00 0,00 5 391,00 0,00
32. Tvorba a zUc¢tovani rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvorba a zGc¢tovani opravnych polozek 556 -16 344,49 0,00 -14 882,35 0,00
34. Naklady z vyrazenych pohledavek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
35. Naklady z drobného dlouhodobého majetku 558 256 462,08 0,00 141 273,06 0,00
36. Ostatni naklady z ¢innosti 549 106 441,30 0,00 78 288,81 0,00
Il Finanéni naklady 2 060 303,56 0,00 15 696,82 0,00
1. Prodané cenné papiry a podily 561 2047 799,32 0,00 0,00 0,00
2. Uroky 562 11 662,50 0,00 15 694,89 0,00
3. Kurzové ztraty 563 841,74 0,00 1,93 0,00
0,00

4. Naklady z precenéni redlnou hodngptou 564 0,00 0,00 0,00
Vykaz zisku a ziréty

Ugetni jednotka: ~ Obec Tvarozna IC: 00282731 Stranka :

1 z

vg Sestaveno k: 31.12.2022 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

3



Vykaz zisku a ztraty

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: IC: 00282731
Nazev: Obec Tvarozna Pravni forma: usc
Sidlo: Tvarozna ¢.40 Predmét ¢innosti: verejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2022 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 06.02.2023 19:24:38

‘ s 2 ’ 3 ‘ 4
Cislo Nazev polozky SU = BEZNE UGETNi OBDOBI ’ MINULE UCETNi OBDOBI
polozky | Hlavni éinnost Hosp. &innost ‘ Hlavni éinnost Hosp. éinnost
5. Ostatni finan¢ni naklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Naklady na transfery 4933 585,68 0,00 3948 039,76 0,00
2. vybranych mistnich vladnich instituci na transfery 572 4 933 585,68 0,00 3948 039,76 0,00
V. Dan z pfijmu 294 000,00 0,00 170 050,00 0,00
Dan z pfijmu 591 294 000,00 0,00 170 050,00 0,00
2. Dodate¢né odvody dané z prijmud 595 0,00 0,00 0,00 0,00
Viykaz zisku a ztraty Sestaveno k: 31.12.2022 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
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UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Uéetni jednotka: IC:

Pravni

Sestaveno k: 31.12.2022 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 06.02.2023 19:24:38

Nazev polozky

VYNOSY CELKEM

Vynosy z ¢innosti

Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku
Vynosy z prodeje sluzeb

Vynosy z pronajmu

Vynosy z prodaného zbozi
Vynosy ze spravnich poplatkd
Viynosy z mistnich poplatki

Jiné vynosy z vlastnich vykonu
Smluvni pokuty a uroky z prodleni
Jiné pokuty a penale

Viynosy z vyfazenych pohledavek
Vynosy z prodeje materialu

Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

forma:

Predmeét cinnosti:

sU |

601
602
603
604
605
606
609
641
642
643
644
645

Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé 646

pozemkl
Vynosy z prodeje pozemku

Cerpani fondl

Ostatni vynosy z ¢innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z prodeje cennych papird a podilt

Uroky

Kurzové zisky

\/ynosy z pfecenéni realnou hodnotou

Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku
Ostatni finanéni vynosy

Vynosy z transfer(

Viynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transfer(
Vynosy ze sdilenych dani a poplatkl

Viynosy ze sdilené dané z pfijmu fyzickych osob
Vynosy ze sdilené dané z pfijmud pravnickych osob
Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty
Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani

Vynosy ze sdilenych majetkovych dani

Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatkd
VYSLEDEK HOSPODAREN(

Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodareni bézného U€etniho obdobi

Maskova Lenka
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Uéetni jednotka:

Obec TvarozZna

647
648
649

661
662
663
664
665
669

672

681
682
684
685
686
688

00282731
Usc

verejna sprava

1

2

BEZNE UCETNi OBDOBI

33 638 983,91
2703 748,98
59 443,00
910 080,74
735 722,64
13 711,00

26 034,00
715 708,00
103 074,60
0,00

14 791,00
0,00

34 544,00
0,00

0,00

3 337,00

0,00

87 303,00
2499 923,12
2047 799,32
341 032,87
0,00

111 090,93
0,00

0,00

4 050 410,58
4 050 410,58
24 384 901,23
4624 214,59
5507 201,37
12 119 859,61
0,00

1961 982,18
171 643,48
0,00

11 017 240,62
10 723 240,62
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§ astni Pavel

IC: 00282731
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MINULE UGETNi OBDOBI

25 277 868,66
2756 816,96
88 597,00
672 363,70
659 361,52
13 048,00
33 350,00
697 610,00
152 259,34
0,00

10 000,00
0,00

25 070,00
0,00

0,00

4 392,40

3 000,00
397 765,00
15 069,45
0,00

15 069,45
0,00

0,00

0,00

0,00

15672 532,75
15672 532,75
20 933 449,50
4082 799,27
4742 296,82
10 276 604,72
0,00

1680 121,33
151 627,36
0,00

8 767 580,23
8 597 530,23
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